CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO Nº 06 / 2023

Congratula Jeanderson de Almeida Oliveira

pela conquista do 3º lugar na Categoria

Pesado Sub 18 aspirante.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada ao Senhor Jeanderson de Almeida

Oliveira.

Justificação

No último final de semana 25 e 26 de março em São Bernardo do Campo,

aconteceu à Copa São Paulo de Judô, onde no dia 25 sábado o Atleta de

Indaiatuba Jeanderson de Almeida Oliveira conquistou o 3º lugar na

Categoria Pesado Sub 18 aspirante. O torneio reuniu mais de 3,500 atletas de

vários estados do Brasil, se tornando o maior evento do Judô Nacional.

PROT-CMI 1256/2023
31/03/2023 - 10:41
MOC 83/2023

 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Requeiro, está singela homenagem ao referido, o qual expresso meu

sincero reconhecimento.

Sala das Sessões, em 31 de março de 2023.

Wilson José dos Santos (Índio da Doze)

Vereador

PROT-CMI 1256/2023
31/03/2023 - 10:41
MOC 83/2023